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RESID. : Viale Aldo Moro n°11 - 10044 Pianezza (TO) __________________________

BRACCIA MATTEO
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e-mail : ch.tauriello@hotmail.it
PEC. : christian.tauriello@geopec.it
P.IVA: 07936550016 ______________________________________
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PARTICOLARE POZZETTO D'ISPEZIONE
SEZIONE POZZETTI ACQUE BIANCHE
Scala 1:25

60 1515

100 15

Q
U

O
T

A
 
V

A
R

I
A

B
I
L
E

6
1
.
8

MAGRONE IN CLS

SCALINI ALLA

MARINARA

POZZETTO PREFABBRICATO

IN CLS

15

CHIUSINO IN GHISA

SFEROIDALE

4060

TUBATURA IN PVC SN4

STRUTTURATO DN 315

1
0
0

1
5

1
5

15 100 15

15 100 15

PARTICOLARE POZZETTO D'ISPEZIONE
PIANTA POZZETTI ACQUE BIANCHE
Scala 1:25
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Collettore fognario misto esistente

Pozzetti di ispezione

Collettore fognario acque bianche in progetto

Caditoie stradali

LEGENDA

POZZETTO N°

QUOTE STRADA

QUOTE FONDO SCORR.

DISTANZE PARZIALI

DISTANZE PROGRESS.

QUOTA ASSOLUTA
±0.00

0.00

7

39.70

2

16.30

6

16.30

-1.47 -1.88-1.64

+0.10

PROFILO FOGNATURA BIANCA IN PROGETTO
Tubo in PVC DN 315/ DN 250  -  Pendenza 1,0%
TRATTO 2-7
Scala 1:200
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+0.10
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Tubo PVC DN250
Lunghezza - 9.80 m

Pendenza 1.0 %

16.00 9.80

POZZETTO N°

QUOTE STRADA

QUOTE FONDO SCORR.

DISTANZE PARZIALI

DISTANZE PROGRESS.

QUOTA ASSOLUTA
±0.00

11.50

2

0.00

1

-1.88-2.00

0.00 +0.10

PROFILO FOGNATURA BIANCA
Tubo in PVC DN 315 -  Pendenza 1,0%
TRATTO 1-2
Scala 1:200

11.50

Tubo PVC DN315
Lunghezza - 11.50 m

Pendenza 1.0 %

VIA NINO COSTA

PISCINA DI
PERTINENZA
DELL'UNITÀ 1

UNITÀ 1UNITÀ 2UNITÀ 3
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Rete mista comunale

Nuovo collettore fognatura bianca DN 315 SN 4Nuovo allaccio caditoie DN 250 SN 4 Nuovo allaccio caditoie DN 250 SN 4

STOP

±0.00

+0.30

+0.10

Collettore fognario acque nere in progetto

Allaccio fognario acque bianche in progetto

Allaccio fognario acque nere in progetto
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-1.80
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7.40

Tubo PVC DN315
Lunghezza - 7.40 m

Pendenza 1.0 %

Tubo PVC DN315
Lunghezza - 16.00 m

Pendenza 1.0 %

Tubo PVC DN250
Lunghezza - 16.30 m

Pendenza 1.0 %
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PARTICOLARE POZZETTO D'ISPEZIONE
PIANTA POZZETTI ACQUE NERE
Scala 1:25
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PARTICOLARE POZZETTO D'ISPEZIONE
SEZIONE POZZETTI ACQUE NERE
Scala 1:25
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LETTO E RINFIANCO

IN SABBIA RICICLATA
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PARTICOLARE POZZETTO D'ISPEZIONE
PIANTA POZZETTI ACQUE NERE
Scala 1:25
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POZZETTO N°

QUOTE STRADA

QUOTE FONDO SCORR.

DISTANZE PARZIALI

DISTANZE PROGRESS.

QUOTA ASSOLUTA
±0.00

15.70

2

0.00

1

-1.83-2.00

0.00 +0.15

PROFILO FOGNATURA NERA
Tubo in PVC DN 315 -  Pendenza 1,0%
TRATTO 1-2
Scala 1:200

15.70

Lunghezza - 15.70 m

+0.15

POZZETTO N°

QUOTE STRADA

QUOTE FONDO SCORR.

DISTANZE PARZIALI

DISTANZE PROGRESS.

QUOTA ASSOLUTA
±0.00

0.00
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-1.51 -1.66

PROFILO FOGNATURA NERA IN PROGETTO
Tubo in PVC DN 315  - Pendenza 1,0%
TRATTO 2-4
Scala 1:200
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Tubo PVC DN315
Lunghezza - 16.20 m

Pendenza 1.0 %

Tubo PVC DN315
Lunghezza - 15.00 m

Pendenza 1.0 %

+0.15+0.15
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SFEROIDALE

PARTICOLARE CADITOIA STRADALE
PIANTA E SEZIONE
Scala 1:25
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LETTO E RINFIANCO

IN SABBIA RICICLATA

TUBATURA IN PVC SN4

STRUTTURATO DN 250

MAGRONE IN CLS

PLANIMETRIA GENERALE
SCALA 1:100

H2o
Nuovo collettore fognatura nera DN 315 SN 4

OGGETTO  :
PERMESSO DI COSTRUIRE CONVENZIONATO

PROGETTO ESECUTIVO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE
PEC CO 3.22 - Via Nino Costa 9 - 10044 PIANEZZA (TO)
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UNITÀ 4
Di futura realizzazione

acque piovane

1
5
0

150

(comma 3-art.31bis)

Vasca di accumulo

1
5
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+0.30
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